Edição 6.329 | Ano 10
10 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO TORNAR SEM EFEITO AO EXTRATO DO TERMO DE AJUSTAMENTO Nº 015/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
TERMO DE AJUSTAMENTO DE INDENIZAÇÃO Nº 015/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 9HCVFZG0-TJGCDCSJ-RGICQSLD-N8MHK628
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 13.230.982/0001-50

Praça 09 de Maio – Nova Morada

Capim Grosso – Bahia

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO
AO EXTRATO DO TERMO DE AJUSTAMENTO Nº 015/2024

O Município de Capim Grosso – Bahia, torna público para conhecimento dos interessados que

decidiu tornar sem efeito a Publicação ao Extrato do Termo de Ajustamento Nº 015/2024.

Motivo: Erro de Publicação. Data da Circulação: Edição 6.313 | Ano 10- 08 de julho de 2024-

Página 3.

Capim Grosso - Bahia, 10 de julho de 2024.

José Sivaldo Rios de Carvalho

Prefeito Municipal

Edição 6.329 | Ano 10
10 de julho de 2024

Página 3

AVISO TORNAR SEM EFEITO AO EXTRATODO TERMODE AJUSTAMENTONº 015/2024

Certificação Digital: 9HCVFZG0-TJGCDCSJ-RGICQSLD-N8MHK628
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 13.230.982/0001-50

Praça 09 de Maio – Nova Morada
Capim Grosso – Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
CNPJ nº 13.230.982/0001-50

AJUSTAMENTO DE INDENIZAÇÃO N° 015/2024

O Prefeito de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna público o ajustamento de Indenização

nº 015/2024. Processo Administrativo nº 644/2024. Objeto: INDENIZAÇÃO PARA RESSARCIR

A NOTIFICANTE QUE LOCOU IMÓVEL DE SUA PROPRIEDADE, LOCALIZADO NA

AVENIDA ACM, Nº 156, TÉRREO, CENTRO, NO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO -

BAHIA, PARA INSTALAÇÃO E FUNCIONAMENTO DO PROGRAMA DE

MICROCREDITO DO ESTADO DA BAHIA (CREDIBAHIA), ATENDENDO AS

NECESSIDADES DA SECREATRIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM

GROSSO - BA. Recurso Orçamentário:

Unidade Projeto/Atividade

Elemento de
Despesa Fonte de Recurso

02.02.01 -
SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

4.122.2.2.007
GERENCIAMENTO E
MODERNIZAÇÃO DA

ADMINISTRAÇÃO
MUNICIPAL

3.3.90.93.00  -
INDENIZAÇÕES E

RESTITUIÇÕES

15000000 - RECURSOS
NÃO VINCULADOS DE

IMPOSTOS

INDENIZADO: NOEMIA MATOS DE OLIVEIRA, inscrita no CPF nº 156.931.395-49. Data:
08/07/2024. Valor: R$ 2.944,82 (Dois mil, novecentos e quarenta e quatro reais e oitenta e dois
centavos). JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO, PREFEITO DE CAPIM GROSSO.

Edição 6.329 | Ano 10
10 de julho de 2024

Página 4

TERMODE AJUSTAMENTODE INDENIZAÇÃONº 015/2024

Certificação Digital: 9HCVFZG0-TJGCDCSJ-RGICQSLD-N8MHK628
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	AVISO
	AVISO TORNAR SEM EFEITO AO EXTRATO DO TERMO DE AJUSTAMENTO Nº 015/2024

	EXTRATO
	TERMO DE AJUSTAMENTO DE INDENIZAÇÃO Nº 015/2024

		2024-07-10T16:44:29-0300